
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2015 

 

      zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania  o Niepełnosprawności w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 1 i art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku           

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                          

(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) oraz § 18 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności.(Dz. U. z 2003 r. Nr 139 poz. 1328 ze zm.) na wniosek Przewodniczącego 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 57/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 listopada 2014 r.  

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Myśliborzu w § 1: 

 

1) skreśla się pkt 3 i 10 

 

§ 2. W załączniku do Zarządzenia Nr 57/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 

listopada 2014 roku w sprawie Regulaminu działania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Myśliborzu § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 6. 2 W skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności wchodzą:   

1) przewodniczący, 

2) sekretarz, 

3) sześciu lekarzy, 

4) dwóch psychologów 

5) jeden doradca zawodowy, 

6) jeden pedagog, 

7) dwóch pracowników socjalnych”.  

  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 
 


